BARTEC hat in enger Zusammenarbeit mit Zebra Technologies
die nächste Generation des weltweit meistverkauften und
bewährtesten mobilen Computers entwickelt - der MC93ex-NI
für den weltweiten Einsatz in explosionsgefährdeten Bereichen.
Benutzer profitieren von der Einfachheit des Android Betriebssystems,
einer ultimativen Rechenleistung, einem größeren Touch-Display und
vielem mehr. Zu den neuen Datenerfassungsfunktionen gehört ein
außergewöhnlicher Scanbereich von bis zu 21,4 m.

Scanner: SE4850-ER: Tastatur: 53 Tasten B7-A2M2-PGEDG4NA
Scanner: SE4850-ER: Tastatur: 53 Tasten - VT B7-A2M2-PGEEG4NA
Bestellangaben
MC93ex-NI mit Kennzeichnung NEC Class I, II, III Div 2 für Nordamerika
Unterstützt nur Funkfrequenzen (Kanäle/Bandbreiten)
abhängig von den geltenden Bestimmungen Nordamerikas
BARTEC www.bartec.com
Technische Änderungen vorbehalten 03-0330-1011 / REV-A-12-2023 / 4399643 / 3
BARTEC Datenblatt – MC93ex-NI Mobile Computer
Scanner: SE4770-SR; Tastatur: 29 Tasten B7-A2M3-PGHAG4RW
Scanner: SE4770-SR; Tastatur: 43 Tasten B7-A2M3-PGHCG4RW
Scanner: SE4770-SR; Tastatur: 53 Tasten B7-A2M3-PGHDG4RW
Scanner: SE4770-SR; Tastatur: 53 Tasten - VT B7-A2M3-PGHEG4RW
Scanner: SE4850-ER: Tastatur: 29 Tasten B7-A2M3-PGEAG4RW
Scanner: SE4850-ER: Tastatur: 43 Tasten B7-A2M3-PGECG4RW
Scanner: SE4850-ER: Tastatur: 53 Tasten B7-A2M3-PGEDG4RW
Scanner: SE4850-ER: Tastatur: 53 Tasten - VT B7-A2M3-PGEEG4RW
Bestellangaben
MC93ex-NI mit Kennzeichnung ATEX/IECEx Zone 2/22 für den Rest der Welt